Prīa. Dicitur semp̄ est mortale si in
cedat ruina alicui.

Secda. Siml̄r si intendat vana gl̄ia
finaliter. id est sic q̄ esset mulier parata
peccare mortalit̄r anteq̄ talem perdere
laudem.

Tertia. Siml̄r si intendat complacē
tia in ornatu sic q̄ ruina alcerit̄ nec intē
dat nec certā curet. Et sic intelligit Pe
tr̄ de rarāta. illud Aug. Nihil est adeo
ventale q̄n̄ fiat mortale dū placz. dist.
xxv. q̄. criminis: Et dico ruina n̄ curari
cū ē parata n̄ desistere: etiam si sciret ali
quē inde ruina passur̄.

Quarta. Si aut̄ intendat laus v̄l cō
placētia: curata ruina z nō finalit̄: est
ventale.

Quinta. Si autē intendit placere vi
ro ne se p̄renat vel sequat̄ alienas: nō est
p̄ctm̄ rōne intētiōis: nisi forte rōne ma
gn̄ excess̄.

Sexta. Si autē intendit abscondere ma
culā aut vitare alienas derisiōes: ē nul
lū p̄ctm̄ aut leue.

Septima. Quāntū p̄o ad factū ip̄m
rōe p̄digalitat̄is: erit mortale si sit ma
gn̄ excessus iudicio v̄tri prudēt̄.

Octaua. Rōne p̄o incēntus erit silr
mortale si sit magn̄ excessus: als n̄ erit
mortale si tibi sit aliq̄s excessus p̄uis: v̄l
nullū si null̄ excessus: qz nō erit occasio
data sed accepta: arti. xxiij. q̄. v. de occi
dendis.

Nonā. De fucis dico q̄ sine p̄ctō de
ferunt ad abscondēdā maculā a nup̄ et
nubilit̄o fm̄ sc̄m̄ Tho. als sp̄ est p̄ctm̄
licz n̄ sp̄ mortale rōne intētiōis vel incē

tlus. Hec oīa sunt doctrina Archie. et
mens p̄dictoz: q̄bz adde: q̄ q̄n̄ ornatu
nō est p̄ctm̄: tūc supposita gra est merit̄
tum. qz oīs act̄ deliberat̄ i habere gra
tiam est p̄ctm̄ vel meritū fm̄ doctrinā
Lapreo. z theologoz.

Casus riiij.

Omeritū. riiij. Vtrum
possunt remitti venialia sc̄a
re cōplacētia ad illa: Ad h̄
aut̄ r̄nder sc̄m̄ Tho. liij. di.
xviij. q̄. ij. z dist. xxxij. q̄. ij. cui concordat
Pisanus ti. p̄ctm̄. v. p̄ infra scriptas cō
clustones.

Prīma. Nullo modo pōt peccatum
veniale remitti q̄ diu placet in hac vita
q̄ ad culpā nec p̄r quo ad penam q̄ nō
tollitur st̄ate sua causa. i. culpa: qz n̄ pōt
remitti nisi voluntas inordinata reor̄
dinet̄ quod eē non pōt q̄ diu placet pec
catorum.

Secda. Nec tñ ad eī deletionē requirit̄
actualis p̄ctio de singulis: qz oblita n̄
possent deleri.

Tertia. Nec sufficit habitualis: qz n̄
staret cum p̄nia. z p̄r nec cum gra. qd̄
est falsum.

Quarta. Sufficit autē p̄ual̄ z impl̄
cita: q̄ est q̄n̄ q̄s talē exercet actū q̄ actu
aliter de venialit̄ voleret si occurreret. d̄
q̄ actu parebit̄ i seq̄n.

Quinta. Delent̄ p̄ actū general̄ p̄ssit
ontis: qz est actus charitatis p̄tra illa dī
rectus: nisi habitualit̄ teneantur i vo
luntate.